２０２０年１０月１日

 各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

売買立会・立会外取引の終日停止について

先ほど本日の本所における全銘柄の売買の一時停止をお知らせいたしましたが、立会内取引及

び立会外取引について、本日は下記のとおり、全銘柄の売買を終日停止します。

 復旧については現在のところ未定ですが、明日以降の予定については改めてご連絡いたします。

 投資家、市場関係者の皆様にはご迷惑をおかけしておりますこと、お詫び申し上げます。

記

 １．銘  柄  株券等全銘柄

転換社債型新株予約権付社債全銘柄

 ２．期  間  終日（午後１２時３０分から午後５時００分）

 ３．理  由  業務規程第２７条第４号（同施行規則第２２条第３号）該当のため（売買を

継続して行わせることが適当でないと認めたため）

以 上